
2020年 12月 3日 

 

ご関係者様各位 殿  

 

社会福祉法人 安心会 

練馬区立高野台デイサービスセンター 

所 長  佐々木 克直 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生のご報告② 

 

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日、新たに当事業所ご利用者 1名様が PCR検査の結果、新型コロナ

ウィルス感染症陽性であることが判明しましたのでご報告致します。 

練馬区保健所からは、11月 30日を最終接触日とし、本日陽性となったご利

用者様のテーブルに同席されていたご利用者 5名様について濃厚接触者と判断

されております。 

こちらの方については、当事業所からご連絡させていただきました。 

また、11月 30日ご利用されていたご利用者様及び出勤していた職員につい

ては、濃厚接触者ではございませんが念のため、PCR検査を行う予定となって

おります。 

営業につきまして休業指示は出ていませんが、ご利用日が近いご利用者様か

らご報告含めご連絡させていただいております。 

皆様にはご心配をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきたく存じます。 

今後とも練馬区立高野台デイサービスセンターを宜しくお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 電話 03-5923-0831 

担当：生活相談員 


